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Diyarbakır Barosu Başkanı ve insan 
hakları savunucusu Tahir Elçi, 28 
Kasım 2015 tarihinde düzenlediği 
basın açıklaması sonrası uğradığı 
silahlı saldırı sonucu hayatını kay-
betti. EMO Yönetim Kurulu, cinayeti-
nin faili meçhul kalmaması için ka-
muoyunu konunun takipçisi olmaya 
çağırdı. Elçi'nin saldırıya uğrama-
sından hemen önce aynı bölgede 2 
polis de yaşamını yitirdi. 

Olay günü daha önceki çatışmalar-
da zarar gören Dört Ayaklı Minare’nin 
önünde Diyarbakır Barosu'na bağlı 
meslektaşlarıyla basın açıklaması 
yapan Elçi, çatışmaların tarihi ve kül-
türel dokuya da zarar verdiğine dik-
kat çekti. "Barış" çağrısı yapan Elçi, 
hayatını kaybetmeden kısa süre önce 
gerçekleştirdiği basın açıklamasını, 
“Bu tarihi bölgede; birçok medeniye-
te beşiklik etmiş, ev sahipliği yapmış 
bu kadim bölgede; insanlığın bu ortak 
mekanında silah, çatışma, operasyon 
istemiyoruz. Savaşlar, çatışmalar, si-
lahlar, operasyonlar bu alandan uzak 
olsun, diyoruz” ifadeleriyle bitirmişti. 
Açıklama sırasında Elçi ve avukatlar 
ellerinde, "İnsanlığın mirasıyım, mira-
sına sahip çık" ve "Ayaklarımdan vur-
dular" yazılı dövizler taşımıştı. 

Basın açıklaması sırasında yeter-
li güvenlik önlemi alınmadığı gibi 
Elçi'nin öldürülmesinden sonra olay 
yerinde 2 Cumhuriyet Savcısı ile 
birlikte inceleme yapan Diyarbakır 
Barosu Yönetim Kurulu üyelerinin 
oluşturduğu heyete de silahlı saldı-
rıda bulunuldu. İkinci saldırı sonrası 
olay yerinde sağlıklı inceleme yapıla-
maması sonucu delillerin toplanama-
dığı bildirildi. Elçi'nin ölümüne neden 
olan ve vücudundan çıkan merminin 

bulunamaması nedeniyle, kimin ateş 
ettiğinin nasıl belirleneceğine ilişkin 
soru işaretlerinin oluştuğu bildirildi.

Elçi'ye yönelik saldırının duyulma-
sının ardından Türkiye Barolar Birliği 
(TBB), olay günü gerçekleştirdiği hiz-
met içi eğitimleri Elçi'nin anısına dü-
zenleneceğini açıkladı ve eğitimler 
öncesi saygı duruşları gerçekleştirildi. 
Törenlerde, Elçi'nin TBB İnsan Hakları 
Merkezi'nde aktif faaliyetlerde bulun-
duğu hatırlatılarak, insan hakları ve 
demokrasi mücadelesi verdiği vurgu-
landı. TBB Başkanı Metin Feyzioğlu ise 
yaptığı açıklamada, "Bu kurşun sade-
ce kardeşimize değil, tüm Türkiye'ye 
sıkılmıştır, hepimize sıkılmıştır" dedi. 
Feyzioğlu, açıklamasında Elçi'nin tüm 
TBB Yönetim Kurulu üyeleri ve baro 
başkanlarıyla birlikte sonsuzluğa 
uğurlanacağını kaydetti. 

Elçi'nin hayatını kaybetmesinin 
hemen ardından Diyarbakır Barosu 
Yönetim Kurulu tarafından yapılan 
açıklamada faili meçhul cinayetlere 
dikkat çekilerek; "Baro olarak biz bu 
saldırının faillerini tanıyoruz. Failler 
1990'lı yıllarda Kürt aydını Vedat 
Aydın'ın ölümü ile başlayan seri fai-
li meçhul cinayetleri işleyenler, göz 
yumanlar ve yargı önüne çıkarmakta 
imtina edenlerdir" denildi

Elçi'nin meslek hayatının büyük 
bir kısmını insan hakları ihlalleri ve 
faili meçhul cinayetleri araştırmakla 
geçirdiğine vurgu yapılan açıklama-
da, "Baro olarak başkanımıza yönelik 
gerçekleştirilen bu suikastın aydınla-
tılması için her türlü girişimde bulu-
nacağız, cinayetin takipçisi olacağız, 
konuya ilişkin detayları da daha sonra 
kamuoyu ile paylaşacağız" denildi. 

Elçi'nin katledilmesi ülke genelin-
de yapılan protesto gösterileriyle kı-

nanırken, çok sayıda demokratik kitle 
örgütü de kınama mesajları yayımladı. 
Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu'nun 30 Kasım 2015 tarihinde 
gerçekleştirdiği basın açıklamasında-
saldırıyla birlikte Türkiye'de yeniden 
faili meçhullerin gündeme geldiğine 
dikkat çekildi. 

Olay yerinde inceleme yapan sav-
cıların bile güvenliğinin sağlanmadı-
ğına dikkat çekilen açıklamada, "Tahir 
Elçi’nin katledilmesi ve ardından ya-
pılan açıklamalar, inceleme yapmak 
üzere olay yerine giden Savcı ve heye-
tin güvenliğinin sağlanamaması, olay 
yerinde inceleme yapılamaması, Tahir 
Elçi’nin eşi Türkan Elçi’ye yönelik teh-
ditler ve tehdit yapanın polis çıkması, 
tüm toplumun üzerine karabasan gibi 
çökmüştür" denildi.

Tahir Elçi’nin başta ailesi olmak 
üzere, Diyarbakır Barosu ve tüm hukuk 
camiasına başsağlığı dilenen açıkla-
ma şu ifadeler ile bitirildi: 

"Tahir Elçi cinayetinin faili meçhul 
kalmaması için başta yetkililer olmak 
üzere tüm kamuoyunu bu işin takipçisi 
olmaya çağırıyoruz. Katliamlara, faili 
meçhullere, basını susturma girişimle-
rine, 'haber yazdıkları' için gazetecile-
rin hapse atılmalarına, tüm baskı ve 
zorbalıklara karşı emek ve demokrasi 
güçleri korkmayacak ve direnecektir. 
Faşist yönetime geçit verilmeyecektir." 
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